CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoai

ATO DO PRESIDENTE NO:!:!! DE 2014

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1- EXONERAR CARLOS EDUARDO FERREIRA DOS SANTOS,
matrícula nO 16.839, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de
Fiscalização, Governança, Transparência e Controie, bem como DEVOLVÊ-LO a
lotação de origem. (CC).

2- NOMEAR JOAO BATISTA CARNEIRO NETO, matrícula nO 11.617,
para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Fiscalização, Governança, Transparência e Controle. (CC).

De acordocomo Memo.CircularnO001 a 1" Secretaria.

.'

(
here SI.MP

Por: Jacqueline Jereissati Ga u an Ultima impressão: Jacqueline Jereissati Galuban 21/07/2014 15:'17:00
LMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoa! - 4° Andar - R. 8521 e 8529
"Imn((i)r! rlf nn\f hr

	00000001